
 

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE  

BELI MANASTIR, Bana Jelačića 108  

31300 Beli Manastir  

Tel.: 031 1 703-190, fax: 703-203  

 

Broj: 108-1/19  

Beli Manastir, 26.02.2019.  

Na temelju članka 27. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir i članka 58. 

stavka 2. Pravilnika o radu od 11. lipnja 2015. godine Upravno vijeće Doma za starije i 

nemoćne osobe Beli Manastir na sjednici održanoj 26. veljače 2019. godine donijelo je  

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE  

o popisu radnih mjesta i koeficijenata  

za pojedina radna mjesta  

Članak 1. 

U Odluci o popisu radnih mjesta i koeficijenata za pojedina radna mjesta, koja je usvojena 

04.02.2019. godine, mijenja se članak 2. na način da se dodaje radno mjesto "stručnjak zaštite, 

na radu" i pripadajući koeficijent od 1,400.  

Članak 2.  

Sukladno prethodno navedenom, ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objavljivanja na 

oglasnoj ploči Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir.  

 

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA  

        Damir Paulić, dipl. ec. 

 

 

         V.D. RAVNATELJA 

       Tomislav Peran, dipl. theol. 

 


	ODLUKU O IZMJENI ODLUKE
	o popisu radnih mjesta i koeficijenata  za pojedina radna mjesta

